

TÜRKİYE KSS ÖDÜLLERİ'NDE ETKİN YÖNETİM KATEGORİSİNDE GELEN BİRİNCİLİK

10/04/2013

BTC Şirketi, "Sektörler Arası İşbirliğine Dayalı İstihdamı Geliştirme ve Girişimciliği Destekleme Projesi" ile Avrupa KSS Ödül Programı Türkiye'de Etkin Yönetim Kategorisinde Birinci Oldu

Bakü-Tiflis-Ceyhan Şirketi (BTC Şti.), Avrupa Kurumsal Sosyal Sorumluluk (KSS) Ödüllerinin Türkiye ayağı olan Türkiye KSS Ödüllerinde BTC boru hattı güzergâhında girişimciliğin desteklenmesi, istihdamın artırılması, bölgesel kalkınmanın sağlanması amacıyla hayata geçirdiği **"Sektörler Arası İşbirliğine Dayalı İstihdamı Geliştirme ve Girişimciliği Destekleme Projesi"** ile Etkin Yönetim kategorisinde "Birincilik Ödülü"nü almaya hak kazandı. Birincilik ödülünü **BP Türkiye Kurumsal İletişim Direktörü Murat LeCompte** ve **BTC Şirketi Kurumsal Sosyal Sorumluluk Müdürü Şükran Çağlayan Mumcu** aldı.



Etkin Yönetim alanında birincilik ödülünü almaya hak kazandıkları proje hakkında bilgi veren **BTC Şirketi Kurumsal Sosyal Sorumluluk Müdürü Şükran Çağlayan Mumcu**, "BTC Şirketi olarak, Çukurova'da sürdürülebilir istihdam ve gelir temelinde sosyal ve ekonomik kalkınmayı desteklemek amacıyla İŞKUR ve KOSGEB işbirliği ve EDUSER Danışmanlık'ın teknik desteği ile 2008 yılında Sektörler Arası İşbirliğine Dayalı İstihdamı Geliştirme ve Girişimciliği Destekleme Projesi'ni başlattık. Projeyle, yerel kapasiteyi geliştirerek, Adana ve Osmaniye'de Ceyhan, Yumurtalık, Kadırlı ve Osmaniye merkez ilçeleri öncelikli olmak üzere bölgede yaşayan işsiz gençlerin ve mevcut işletmelerin İŞKUR ve KOSGEB hizmetlerinden daha fazla ve etkin şekilde yararlanmasını hedefledik. Proje'de BTC Şirketi'nin toplam katkısı 2 milyon ABD dolarını geçmiştir.

Bu projenin en önemli çıktısı Ceyhan İş Geliştirme Merkezi (CEYGEM) olmuştur. BTC, İŞKUR ve KOSGEB işbirliği sayesinde başlayan proje daha sonra Ceyhan Ticaret Odası, Ziraat Odası, Ticaret Borsası, Esnaf Sanatkarlar gibi yerel aktörlerin de harekete geçmesi ile bölgede sürdürülebilir bir yapı oluşturularak istihdam ve girişimcilik desteklerine CEYGEM aracılığıyla devam etme olanağına kavuşulmuştur.

Proje desteği ile kurulan CEYGEM Ltd. Şirketi ortakları (Ceyhan Ticaret Odası, Ziraat Odası, Ticaret Borsası, Esnaf Sanatkarlar, TOBB) da bugüne kadar CEYGEM inşaatına

500.000 TL katkı sağlamıştır. Yaklaşık 10 dekarlık CEYGEM arazisi ise Ceyhan Belediyesi tarafından tahsis edilmiştir.

CEYGEM Projesi'nin diğer kurum ve kuruluşlar için ülkemizde kamu, özel sektör ve sivil toplum kuruluşlarının işbirliğine örnek teşkil etmesini diliyorum" dedi.

Avrupa KSS Ödülleri, Avrupa'da KSS alanında yapılan en iyi uygulamaların daha büyük kitlelere ulaşmasını ve bilinirliğini artırmayı amaçlıyor. Türkiye Kurumsal Sosyal Sorumluluk Derneği (TKSSD) tarafından düzenlenen Türkiye KSS Ödülleri ise bu yıl "İşbirliği", "İnovasyon" ve "Etki" temaları altında gerçekleştirildi. Yarışmaya 50 şirketten toplam 62 başvuru yapıldı. Değerlendirme Kurulu önünde sunum yapan şirketlerden Küçük ve Orta Ölçekli İşletme (KOBİ) ve Büyük Şirket

kategorilerinde birinci olan kurumlar belirlendi.

CEYGEM PROJESİ'NDE ULAŞILAN SONUÇLAR:

- ✓ 1.672 kişiye kariyer becerileri eğitimi verildi.
- ✓ Proje kapsamında mesleki eğitime katılan 604 kişinin %52'si kadınlardan oluşuyor.
- ✓ Toplam istihdam edilenlerin sayısı 578 kişiye ulaştı.
- ✓ "Uygulamalı Girişimcilik" eğitimi alan 140 kişinin 38'i iş planı geliştirdi ve 16'sı KOSGEB'in 'yeni girişimci' desteklerinden yararlanarak kendi işini kurdu.
- ✓ 83 KOBİ ile eğitim, danışmanlık ve analiz çalışmaları yapıldı ve 26'sı KOSGEB'in çeşitli desteklerinden faydalandı.
- ✓ Ceyhan Ticaret Odası bünyesinde kurulan ve daha sonra KOSGEB temsilciliğine dönüşen 'Sinerji Odağı' sayesinde KOSGEB veri tabanına kayıtlı Ceyhanlı KOBİ sayısı 852'ye ulaştı.
- ✓ KOSGEB'in düşük faizli kredilerinden yararlanan Ceyhanlı firma sayısı 7'den 226'ya yükseldi ve kullanılan düşük faizli kredi toplamı ise 6.114.660 TL'ye ulaştı.